
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

30.12.2025 № 809 

 

Про внесення змін до складу  

опікунської ради при виконавчому  

комітеті Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статей 34, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Правил опіки та піклування, затверджених наказом Державного 

комітету у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 

охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України 

від 26.05.1999 № 34/166/131/88, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17.06.1999 за № 387/3680, рішення виконавчого комітету Пирятинської міської 

ради від 25.01.2021 № 30 „Про затвердження Положення про опікунську раду 

при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради“, у зв’язку з кадровими 

змінами, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до складу опікунської ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 17.11.2023 № 577 „Про опікунську раду при виконавчому 

комітеті Пирятинської міської ради“ (зі змінами), а саме: 

вивести зі складу опікунської ради при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради головного спеціаліста юридичного відділу 

виконкому міської ради Семененко Юлію Юріївну та керуючого справами 

виконкому міської ради, заступника голови опікунської ради Козін Ірину 

Іванівну; 

увести у склад опікунської ради при виконавчому комітеті Пирятинської 

міської ради начальника юридичного відділу виконкому міської ради 

Соловйова Руслана Юрійовича та начальника відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я виконкому міської ради, заступника голови опікунської ради 

Яременко Ольгу Олександрівну. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


